
Brodek u Prostějova
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.369967N, 17.090056E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 611 ha

Počet obyvatel: 1 461 PSČ: 798 07

Adresa URL: www.brodek.cz

Počet obyvatel obce Brodek u Prostějova

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 615 107 628 1 461

Historie počtu obyvatel obce Brodek u Prostějova
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 615 107 628 13 1 461
1.1.2023 109 609 110 620 -32 1 448
1.1.2022 113 620 110 637 -5 1 480
1.1.2021 110 627 109 639 -16 1 485
1.1.2020 112 633 110 646 10 1 501
1.1.2019 105 629 113 644 -1 1 491
1.1.2018 97 640 110 645 -11 1 492
1.1.2017 102 638 108 655 -7 1 503
1.1.2016 101 641 116 652 -2 1 510
1.1.2015 94 651 121 646 5 1 512
1.1.2014 93 653 120 641 -1 1 507
1.1.2013 104 643 114 647 1 508
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